муниципальное казенное общеобразовательное учреждение муниципального образования

«Закрытое административно-территориальное образование Знаменск Астраханской области»

«Гимназия № 231»

ПРИКАЗ

  от «31» августа 2022                                                 № 117/4-О

О политике МКОУ ЗАТО Знаменск

Гимназия № 231 в отношении

обработки персональных данных

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных», постановлением

администрации ЗАТО Знаменск от 30.08.2022 №1040 «Об отдельных

вопросах, касающихся обработки персональных данных администрацией

ЗАТО Знаменск», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить прилагаемую Политику МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия

№ 231 в отношении обработки персональных данных.

         2. Признать утратившими силу приказы МКОУ ЗАТО Знаменск

Гимназия № 231 от 30.12.2020 № 179-о «Об утверждении Политики

обработки и защиты персональных данных в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении муниципального образования «Закрытое

административно-территориальное образование Знаменск Астраханской

области» «Гимназия № 231», от 09.01.2017 № 27/1-О «О назначении

ответственных за обработку персональных данных в МКОУ ЗАТО Знаменск

Гимназия № 231», от 09.01.2017 № 27/4-О «О назначении ответственного за

организацию обработки персональных данных», от 01.09.2017 № 123/3 «О

внесении изменений в пункт  1 приказа № 27/4 от 09.01.2017 «О назначении

ответственного за организацию обработки персональных данных», от

01.09.2017 № 123/2-О «О внесении изменений в приказ № 27/1 от 09.01.2017

«О назначении  ответственных за обработку персональных данных в МКОУ

ЗАТО Знаменск Гимназия № 231», от 01.09.2017 № 123/3-О «О внесении

изменений в пункт 1 приказа №27/4-О от 09.01.2017 «О назначении

ответственного за организацию обработки персональных данных», от

01.09.2017 № 123/2-О «О внесении изменений в приказ № 27/1-О от

09.01.2017 «О назначении ответственных за обработку персональных данных

в МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231», от 10.11.2017 № 162/2-О «О

внесении изменений в пункт 1 приказа « 27/3-О от 09.01.2017 «О назначении

администратора безопасности информационных систем персональных

consultantplus://offline/ref=DF5264EFB422007A3FFEC64B31911D3E7FDE97F536E40A511B74E8E80301FC4E286C021EC531CDA568117D4328017B557F0AF5CEC0063FF9Z9B1G
consultantplus://offline/ref=DF5264EFB422007A3FFEC64B31911D3E7CDA9EF531E50A511B74E8E80301FC4E286C021EC531CFA061117D4328017B557F0AF5CEC0063FF9Z9B1G

данных»,  от 26.02.2018 № 42/1-О «О внесении изменений в приказ № 27/1-О

от 09.01.2017 «О назначении ответственных за обработку персональных

данных в МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231», от 18.10.2019 № 169/1-О

«О внесении изменений в приказ № 27/1-О от 09.01.2017 «О назначении

ответственных за обработку персональных данных в МКОУ ЗАТО Знаменск

Гимназия № 231», от 02.04.2018 № 50/1 « О внесении изменений в приказ «

27/1 от 09.01.20217 «О назначении ответственных за обработку

персональных данных в МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231»,

3. Специалисту по кадрам МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231

довести настоящий приказ до сведения всех сотрудников под роспись.

        4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                       Н. А. Борзых

		2022-09-13T20:48:26+0400
	Российская Федерация,Астраханская область, г.Знаменск, ул.Волгоградская 12а
	Борзых Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа